

Menu tradition



Lundi	<p>Velouté de potiron d'Aix-en-Pévèle (59) 🍷🍴</p> <p>Paupiette de veau 🇫🇷 - Sauce barbecue</p> <p>/Quenelles natures - Sauce barbecue</p> <p>Purée de carottes de la ferme d'Arnaud Coutiches (59) et pommes de terre 🍷</p> <p>Mimolette</p> <p>Orange Bio 🌿</p> <p>Friandise halloween</p>
Mardi	<p>Carottes Bio râpées 🌿 - Vinaigrette</p> <p>Gratin de gnocchis à la provençale</p> <p>Saint Paulin</p> <p>Crème dessert vanille de Vieil Moutier 🍷</p> <p>*</p>
Mercredi	
Jeudi	<p>Betteraves - Vinaigrette</p> <p>Fricassée de colin 🍷 - Façon Strogonoff</p> <p>Riz de camargue IGP aux petits légumes</p> <p>Chantailou</p> <p>Éclair chocolat</p> <p>*</p>
Vendredi	<p>Salade batavia - Vinaigrette à l'échalote</p> <p>Jambon blanc</p> <p>/Omelette nature</p> <p>Pommes de terre rissolées - Sauce mayonnaise</p> <p>Coulommiers</p> <p>Yaourt sucré</p> <p>*</p>



Plats	Ingrédients	Allergènes
*	Eau	
Betteraves	Betterave	
Carottes Bio râpées	Carotte	
Chantailou	Fromage portion	Lait
Coulommiers	Coulommiers	Lait
Crème dessert vanille de Vieil Moutier	Crème dessert	Lait
Façon Strogonoff	Tomate, Échalote, Crème fraîche, Champignon de Paris, Paprika, Huile, Eau, Farine de blé, Sel fin	Gluten, Lait
Friandise halloween	Confiserie chocolat	Lait
Fricassée de colin	Merlu	Poissons
Gratin de gnocchis à la provençale	Gnocchis, Ratatouille, Ail, Carotte, Tomate, Eau, Muscade, Oignon, Sucre semoule, Emmental, Mozzarella, Farine de blé, Huile, Sel fin	Gluten, Lait
Jambon blanc	Jambon blanc	
Mimolette	Mimolette	Lait
Omelette nature	Omelette	Lait, Oeufs
Orange Bio	Orange	
Paupiette de veau	Paupiette de veau	Soja, Sulfites
Pommes de terre rissolées	Pommes rissolées	
Purée de carottes de la ferme d'Arnaud Coutiches (59) et pommes de terre	Carotte, Oignon, Sel fin, Purée de légumes et pdt, Eau	Lait, Sulfites
Quenelles natures	Quenelle	Gluten, Lait, Oeufs
Riz de camargue IGP aux petits légumes	Brunoise de légumes, Sel fin, Riz de Camargue, Huile, Eau	Céleri
Saint Paulin	Fromage à pâte molle	Lait
Salade batavia	Salade batavia	
Sauce barbecue	Ail, Tomate, Oignon, Muscade, Farine de blé, Sucre semoule, Ketchup, Arôme, Huile, Eau	Gluten, Sulfites
Sauce barbecue	Ail, Tomate, Oignon, Muscade, Farine de blé, Sucre semoule, Ketchup, Sauce salée, Huile, Eau, Fond brun, Arôme	Céleri, Gluten, Soja, Sulfites
Sauce mayonnaise	Mayonnaise	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Velouté de potiron d'Aix-en-Pévèle (59)	Sel fin, Bouillon de légumes, Purée de légumes et pdt, Oignon, Lait de vache, Carotte, Courge potiron, Eau	Céleri, Lait, Sulfites
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites
Vinaigrette à l'échalote	Échalote, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites
Yaourt sucré	Yaourt nature	Lait
Éclair chocolat	Eclair	Gluten, Lait, Oeufs, Soja